
UCHWAŁA NR XXIX/243/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 94 492,00, zł, w tym 

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 94 492,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 193 783,00 zł, w tym 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 193 783,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” zwiększa się planowane przychody o kwotę 

288 275,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w Tabeli Nr 5 " „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok" dokonuje się zmian zgodnie z Tabelą Nr 4 

do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku Nr 2 "Przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie 

Odrzańskim na 2021 rok - zakład budżetowy" dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały; 

§ 2. § 3 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2 789 476,92 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 

środków". 

§ 3. § 4 ust. 1 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 4 776 960,92 zł, pochodzącą 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 417 576,00 zł, z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 121 255,17 zł oraz wolnych środków w kwocie 3 238 129,75 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



§ 4. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 95 275 753,25 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 83 284 544,25 zł i dochody majątkowe w wysokości 11 991 209,00 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 98 065 230,17 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 84 537 736,51 zł i wydatki majątkowe w wysokości 13 527 493,66 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu wynosi 2 789 476,92 zł; 

4) łączna kwota planowanych przychodów wynosi 4 776 960,92 zł; 

5) łączna kwota rozchodów budżetu nie ulega zmianie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/243/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.02.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 627 530,00 -97 492,00 14 530 038,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 313 100,00 -97 492,00 12 215 608,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 313 100,00 -97 492,00 12 215 608,00

801 Oświata i wychowanie 1 775 631,00 3 000,00 1 778 631,00

80104 Przedszkola 938 762,00 3 000,00 941 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 95 370 245,25 -94 492,00 95 275 753,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/243/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.02.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 205,00 43,00 1 323 248,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 150 000,00 43,00 150 043,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

150 000,00 43,00 150 043,00

801 Oświata i wychowanie 25 811 436,00 -106 260,00 25 705 176,00

80101 Szkoły podstawowe 15 964 731,70 -97 492,00 15 867 239,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 788 979,00 -97 492,00 10 691 487,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 374 393,31 -11 768,00 362 625,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 280,00 -11 768,00 225 512,00

80104 Przedszkola 7 392 465,00 3 000,00 7 395 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 3 000,00 79 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 280 250,92 300 000,00 16 580 250,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 135 000,00 300 000,00 1 435 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 300 000,00 350 000,00

Razem: 97 871 447,17 193 783,00 98 065 230,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4

4 488 685,92 288 275,00 4 776 960,92

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 417 576,00 0,00 1 417 576,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 121 255,17 121 255,17

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 949 854,75 288 275,00 3 238 129,75

1 987 484,00 0,00 1 987 484,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 987 484,00 0,00 1 987 484,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/243/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.02.2021 r.

w złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



2 3 5 6

988 373,00

988 373,00

2320 98 837,00

2440 889 536,00

25 000,00

25 000,00

2320 25 000,00

988 373,00

85311 988 373,00

3110 27 060,00

4010 590 708,00

4040 44 639,00

4110 111 701,00

4120 15 281,00

4170 40 000,00

4210 26 160,00

4220 15 000,00

4230 200,00

4260 56 000,00

4270 1 460,00

4280 500,00

4300 20 000,00

4360 2 200,00

4410 2 000,00

4430 5 000,00

4440 18 604,00

4530 2 000,00

4700 1 000,00

4710 8 860,00

Dotacje 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/243/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.02.2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Wydatki 

ogółem

1 4

DOCHODY

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podatek od towarów i usług (VAT)

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Biblioteki

85311

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

92116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

WYDATKI

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



25 000,00

25 000,00

2480 25 000,00

1 013 373,00 1 013 373,00Ogółem:

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Krośnieński 492 900,00

700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 150 043,00

851 85154 Miasto Zielona Góra 6 000,00

851 85195 Powiat Krośnieński 46 000,00

921 92109 Centrum Artystyczno - Kulturalne "Zamek" 850 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Krośnie Odrzańskim 645 000,00

Nazwa zadania

754 75412 Utrzymanie gotowości Ochotniczej Straży Pożarnej 18 000,00

851 85154 Organizacja wypoczynku letniego oraz rekreacji dla dzieci i osób starszych 90 000,00

851 85195
Promocja zdrowego stylu życia, pierwsza pomoc, promocja honorowego 

krwiodawstwa
5 000,00

852 85228 Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 200 000,00

852 85295 Pomoc społeczna i działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 2 000,00

900 90095 Ekologia, ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 3 000,00

921 92105
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji narodowych
12 000,00

921 92195 Prowadzenie Centrum Aktywności Lokalnej 50 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 280 000,00

1 495 000,00 150 043,00 1 204 900,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/243/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.02.2021 r.

jednostki sektora finansów 

publicznych

jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



w złotych

 Przedmiotowe Celowe

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Krośnie 

Odrzańskim

900 90017 490 000,00 2 934 000,00 2 625 000,00 150 043,00 0,00 5 709 043,00 3 189 000,00 2 400 043,00 80 000,00 530 000,00 5 669 043,00

Wynagrodze

nia i 

pochodne

Pozostałe 

wydatki 

bieżące

InwestycyjneD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Przychody z 

dostaw, robót  

i usług

Pozostałe 

przychody 

własne

Dotacje 
Ogółem bez 

stanu środków 

na początek 

okresu

                                                                  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/243/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.02.2021 r.

Przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na 2021 rok - zakład budżetowy

Nazwa

Klasyfikacja 

budżetowa
Stan 

środków 

obrotowych  

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

na koniec 

okresu

Ogółem bez 

stanu środków 

na koniec 

okresu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały Nr XXIX/243/21 

 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  

Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

 

 Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

 

1) Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok pt. „ Dochody”.  Zmian dokonano w: 

 

 Dziale 758 – Różne rozliczenia: 

 Rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego: 

(-) 97 492,00 zł – skorygowano wartość subwencji oświatowej na podstawie informacji 

z Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach subwencji przyznanych Gminie Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok; 

 

 Dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

 Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

(+) 3 000,00 zł – wprowadzono do budżetu nagrodę dla Przedszkola Nr 1 w Krośnie Odrzańskim 

w konkursie ekologicznym; 

   

 

2) Tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok pt. „ Wydatki”. Zmian dokonano w: 

 

 Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

 Rozdziale 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej: 

(+) 43,00 zł - zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), dotacje przedmiotowe z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 
dla samorządowych zakładów budżetowych kalkulowane są według stawek jednostkowych, które 
ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. W 2021 r. zaplanowano w budżecie 
Gminy Krosno Odrzańskie kwotę umożliwiającą udzielenie kwoty dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim.  Przychody Zakładu uzyskiwane 
z tytułu czynszu mieszkaniowego są niewystarczające na pokrycie kosztów utrzymania lokali. Uchwałą 
Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 stycznia 2021 r. ustalono stawkę 
dotacji przedmiotowej w wysokości kwoty przyjętej w budżecie Gminy na 2021 r., tj. do wysokości 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) oraz stosownie do realizacji zadań 
zatwierdzonych w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2021 r. 
Zgodnie ze złożonym przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 
wnioskiem brakujące środki to 10,07 zł do 1 m

2
. Powierzchnia lokali mieszkalnych, znajdujących się 

w zasobie mieszkaniowym Gminy wynosi 14 900 m
2
, stąd uchwalona stawka dotacji przedmiotowej 

upoważnia do udzielenia kwoty ogółem dotacji w 2021 r. w wysokości 150 043 zł. Mając powyższe 
na uwadze, niniejszą uchwałą proponuje się zwiększyć kwotę wspomnianej dotacji dostosowując ją 
do złożonego przez ZGKiM wniosku, który stanowi załącznik do uzasadnienia; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 1



2 
 

 Dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

 Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

(-) 97 492,00 zł – zmniejszono plan wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim 

w związku z korektą wartości subwencji oświatowej, wynikającej z informacji Ministerstwa Finansów 

o ostatecznych kwotach subwencji przyznanych Gminie Krosno Odrzańskie na 2021 rok; 

 Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

(-) 11 768,00 zł – dokonano przeniesienia środków do Rozdziału 70001 (43,00 zł) celem 

zabezpieczenia środków na zwiększenie dotacji dla ZGKiM w Krośnie Odrzańskim oraz do Rozdziału 

90015 (11 725,00 zł) celem zabezpieczenia planu na konserwację oświetlenia na terenie gminy; 

 Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

(+) 3 000,00 zł – zwiększono plan wydatków Przedszkola Nr 1 w Krośnie Odrzańskim w związku 

z otrzymaną  nagrodą w konkursie ekologicznym; 

 

 Dziale 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa: 

 Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

(+) 300 000,00 zł – zabezpieczono plan na konserwację oświetlenia na terenie gminy; 

 

 

3) Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok pt. „ Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”. Zmian dokonano w: 

§ 950 – wolne środki, które zwiększono o kwotę 288 275,00 zł, stanowiące źródło 

finansowania wydatków zaplanowanych w Rozdziale 90015; 

 
4) Tabeli Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok  pt. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok", dostosowując załącznik 

do zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 19/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 

29 stycznia 2021 r. 

 

5) Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok pt. „Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych”. Zmian dokonano w: 

 - Dziale 700, Rozdziale 70001 – Zakłady Gospodarki mieszkaniowej – zwiększono wartość 

dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie 

Odrzańskim  o kwotę 43,00 zł zgodnie z niniejszą uchwałą; 

 

6) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok pt. "Przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Krośnie Odrzańskim na 2021 rok - zakład budżetowy".  Zmian dokonano w: 

 - dostosowano tabelę do zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą w Tabeli Nr 2 „Wydatki”. 

 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BFD246-7DBD-44E9-9A5A-10EAC6F8F80A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

